*$245557$195225$*
*$245557$195225$*

Documento : 93336 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.221/2022, do Senhor Deputado DENIS
BEZERRA. Desapensação do Projeto de Lei n. 1.776/2022 do
Projeto de Lei n. 7.464/2017.
Em 1/8/2022.

Prejudicado, tendo em vista que a desapensação pretendida
já se deu de ofício. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S